
Modelo

Cilindro

L136T

L6

8.1ℓ

147 kW

2.200 rpm

Turbo Charger

Cilindrada

Alcance de potencia

Alcance de velocidad

Aspiración

Perforación por recorrido

Carga continua kW(PS)@ rpm

111 x 139 mm

-

147(200) @ 2,200

-

-

1,351 x 893 x 937 mm

748 kg

Rendimiento alto kW(PS)@ rpm

Rendimiento medio kW(PS)@ rpm

Rendimiento bajo kW(PS)@ rpm

Dimensión (LxWxH)

Peso seco

IMO Tier IEmisiones

L136T


