



Modelo	L136T
Cilindro	L6
Cilindrada	8.1ℓ
Alcance de potencia	147 kW
Alcance de velocidad	2.200 rpm
Aspiración	Turbo Charger
Perforación por recorrido	111 x 139 mm
Carga continua kw(PS)@ rpm	-
Rendimiento alto kw(PS)@ rpm	147(200) @ 2,200
Rendimiento medio kW(PS)@ rpm	•
Rendimiento bajo kw(PS)@ rpm	-
Dimensión (LxWxH)	1,351 x 893 x 937 mm
Peso seco	748 kg
Emisiones	IMO Tier I